divergir da sugestão da dita assessoria de investimento fazendo no sentido de ser alocado 100% do valor 

disponível em conta no corrente mês (valores em caixa, no fundo PREMIUM DI do banco Bradesco, CNPJ 

03.399.411/0001-90). 

Para aplicação dos valores referente a bonificação do Fundo Vértice da caixa, bonificação essa 

no valor de R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais), os membros, à unanimidade, decidiram também pela 

aplicação divergindo da LEMA no fundo PREMIUM DI do banco Bradesco, CNPJ 03.399.411/0001-90. 

Para a aplicação do dos valores disponíveis no corrente mês referente ao COMPREV, por sua 

vez, os membros, à unanimidade, decidiram também pela aplicação no fundo no fundo PREMIUM DI do banco